ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2024-05-09-001502-a
Дата договору/документа: 01 травня 2024 09:43
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
60
Найменування замовника Військова частина А1937
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
24308636
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
Оборонний постачальник
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
88888888
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Електричні інструменти
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:43830000-0: Електричні інструменти
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Кутова шліфувальна
машина GA-14SEC, 125мм,
1400W, рег.обертів,
стабілізація обертів, кейс,
HAISSER
1 штука Україна,
Київська
область
по 15 грудня
2024
штука 2100 UAH
ПЕРФОРАТОР SDS-PLUS -
HS 36-18 (HAISSER)
1 штука Україна,
Київська
область
по 15 грудня
2024
штука 3850 UAH
Дриль ударний ID-10S,
HAISSER, 1000 Вт, 0-3100
об/хв,ЗМ кабель, липучка
на кабелі
1 штука Україна,
Київська
область
по 15 грудня
2024
штука 1400 UAH
Пила циркулярна Makita
HS7601 (1200Ват 190диск)
1 штука Україна,
Київська
область
по 15 грудня
2024
штука 6500 UAH
Рубанок акумуляторний-
PL-118 (HAISSER) 18В,
швидкість обертання
16000об/хв, ширина 82мм,
глибина 1,5мм
1 штука Україна,
Київська
область
по 15 грудня
2024
штука 3000 UAH
Рубанок електричний-
PL-82 (HAISSER)
1 штука Україна,
Київська
область
по 15 грудня
2024
штука 2500 UAH
Пилка шабельна RS 950 V
FORTE 950Вт, 0-2300
об/хв., 115 мм, 2,21кг
1 штука Україна,
Київська
область
по 15 грудня
2024
штука 2100 UAH
Лобзик FORTE JS 900 AQVP
900 Вт, гл. прол.80/20/10,
кількість ходів: 500-3000
об/хв., 2,2 кг.
1 штука Україна,
Київська
область
по 15 грудня
2024
штука 1750 UAH
Полірувальна шліфмашина
акумуляторна - РО- 118В
(HAISSER) 18В, 500 об/хв,
диск 150мм
1 штука Україна,
Київська
область
по 15 грудня
2024
штука 4200 UAH
Фен будівельний - HG-20DB
(HAISSER)2000W,2
швидкості, LED дисплей,
регулювання
температури/потоку,
функція охолодження,
кейс
1 штука Україна,
Київська
область
по 15 грудня
2024
штука 2450 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 29 850,00 UAH
Строк виконання договору: від 01 травня 2024
до 20 грудня 2024
Ідентифікатор договору UA-2024-05-09-001502-a-a1